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DUTCH PASSION - Karel's
Herer Haze
Cena 91,00 zł

Cena poprzednia 130,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu
Połączenie potężnych odmian Jack Herer z naszą własną Karel's Haze dało bardzo silną i silną hybrydę opartą na sativie, którą
nazywamy Karel's Herer Haze. Był to jeden z tych wysokiej jakości krzyżówek, które od samego początku wydawały się
naturalne. Klasyczna sativa Jack Herer od dłuższego czasu znajduje się w naszej kolekcji roślin matecznych. Ma najbardziej
intensywny profil terpenowy cytrusów sativa, jaki do tej pory napotkaliśmy, obok otwartej struktury pąków sativy i wzoru
wzrostu sativy z grubą warstwą trichomów. Niestety, ta matka Jack Herer ma również 13-14-tygodniowy okres kwitnienia,
który musieliśmy skrócić w kolejnej hybrydyzacji.

Kiedy Jack Herer został skrzyżowany z naszym najlepiej sprzedającym się Karel's Haze, czas kwitnienia powstałej Karel's Herer
Haze był bliższy 10-11 tygodni. O wiele łatwiejszy w zarządzaniu dla hodowcy domowego! Jest to zwycięski krzyż, który bierze
to, co najlepsze z każdego starannie wybranego rodzica, obciążonego THC. Rośliny mają wyraźną 75% zawartość sativy z
aktywnym, kreatywnym hajem. Rośliny Karel's Herer Haze są średniej/wysokiej wysokości, z dużymi kwiatami. Profil
terpenowy może być intensywnie cytrusowy, z elementami gazowymi/paliwowymi. To niezwykle aromatyczna mieszanka
gazowej i mętnej cytrusowej owocowości, która tworzy delikatny dym z kilkoma warstwami pysznych smaków. Dzięki silnemu
działaniu psychoaktywnemu natychmiast poczujesz się zrelaksowany. Wpływ Haze zwiększa twoją kreatywność, zapewniając
długotrwały i niezwykle silny haj.

Typ: Feminizowane
Geny: Jack Herer x Karel's Haze
Genotyp: Gównie Sativa
Czas kwitnienia: 70 - 77 dni
THC: Bardzo wysokie
Smak / Zapach: Cytrus, haze, owocowy, ropa naftowa
Efekt: Cerebralny, długotrwały efekt, potężny

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
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zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

